（仮称）篠路駅周辺地区まちづくり計画 第５回検討委員会 次第

令和 5 年 1 月 18 日（水）19：00～20：30

篠路コミュニティセンターホール

１ はじめに

○ 開会（挨拶、事務連絡）

２ 議事（資料 1）

○ まちづくり計画について

 まちづくり計画（案）の確認

 パブリックコメント実施結果のご報告

○ 地域主体のまちづくり活動について

 シノロリビング vol.2 のご報告

 SHINORO open!meeting について（別紙１）

３ 今後のまちづくりの展開について（資料 1）

 （仮称）篠路駅周辺地区まちづくり計画 第５回検討委員会 次第

＜出席者＞

検討委員会委員（全９名）

所属/役名等 氏名（敬称略）

篠路地区街づくり促進委員会/会長 井形 信広（欠席）

札幌駅前通まちづくり株式会社/

統括マネージャー
内川 亜紀

北海道大学大学院工学研究院/教授 小澤 丈夫

北門信用金庫/篠路支店長 熊谷 和宏

株式会社アークス/

ゼネラルマネージャー代理
佐藤 直樹（欠席）

篠路茨戸連合町内会/会長 進藤 幸司

北星学園大学 経済学部/教授 鈴木 克典

北海道旅客鉄道株式会社/

総合企画本部 地域計画部 主幹
野澤 憲士

JA さっぽろ/篠路支店統括支店長 渡邉 直樹

※五十音順

オブザーバー

所属/役名等 氏名

北区市民部

篠路出張所/篠路出張所長
上口 敦史

事務局

所属/役名等 氏名

まちづくり政策局都市計画部

事業推進課/事業推進課長
小仲 秀知

まちづくり政策局都市計画部

事業推進課/計画調整担当係長
吉原 康次

まちづくり政策局都市計画部

事業推進課/計画係
平 将太

まちづくり政策局都市計画部

事業推進課/計画係
金野 隼也